

H. JENSEN INVEST A/S

CVR-nr.: 26678110

Parkhøjvej 62
3660 Stenløse

Årsrapport
1. marts 2021 - 28. februar 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

11/04/2022

Henning Jensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

H. JENSEN INVEST A/S
Parkhøjvej 62
3660 Stenløse

CVR-nr: 26678110
Regnskabsår: 01/03/2021 - 28/02/2022

Revisor

REVISIONSFIRMAET EVAN KLARHOLT REGISTRERET REVISOR FRR
Flodvej 73
2765 Smørum
DK Danmark
CVR-nr: 10686504
P-enhed: 1012666116

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet udfører klinisk fysiologisk og nuklearmedicinsk opgaver og foranlediger tilsyn hermed. Selskabet ejer og administrerer ejendommen Septembervej, Mørkhøj.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2021/22 udgør et underskud på DKK 812.511,00. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende og har derfor iværksat foranstaltninger, der kan bidrage til at vende udviklingen, således at man i de kommende regnskabsår vil opnå et tilfredsstillende resultat.

Resultatopgørelse 1. mar. 2021 - 28. feb. 2022

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		24.288	-44.728
Personaleomkostninger		0	-139.438
Resultat af ordinær primær drift		24.288	-184.166
Andre finansielle indtægter		76.772	2.385.116
Øvrige finansielle omkostninger	1	-893.602	-12.301
Ordinært resultat før skat		-792.542	2.188.649
Skat af årets resultat	2	-19.969	-481.796
Årets resultat		-812.511	1.706.853
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-812.511	1.706.853
I alt		-812.511	1.706.853

Balance 28. februar 2022

Aktiver

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Grunde og bygninger		1.750.000	1.750.000
Materielle aktiver i alt		1.750.000	1.750.000
Langfristede aktiver i alt		1.750.000	1.750.000
Tilgodehavende skat		245.353	0
Andre tilgodehavender		3.344	10.080
Tilgodehavender i alt		248.697	10.080
Andre værdipapirer og kapitalandele		3.362.889	3.429.867
Værdipapirer og kapitalandele i alt		3.362.889	3.429.867
Likvide beholdninger		564.888	1.995.887
Kortfristede aktiver i alt		4.176.474	5.435.834
AKTIVER I ALT		5.926.474	7.185.834

Balance 28. februar 2022

Passiver

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		1.000.000	1.000.000
Andre reserver		634.159	634.159
Overført resultat		2.899.811	3.712.322
Egenkapital i alt		4.533.970	5.346.481
Udskudt skat		33.408	33.408
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		55.816	115.033
Langfristede forpligtelser i alt		89.224	148.441
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.303.280	1.682.762
Periodeafgrænsningsposter		0	8.150
Kortfristede forpligtelser i alt		1.303.280	1.690.912
Forpligtelser i alt		1.392.504	1.839.353
PASSIVER I ALT		5.926.474	7.185.834

Noter

1. Øvrige finansielle omkostninger

Kurstab på værdipapirer, netto i regnskabsåret kr. 882.222,00

2. Skat af årets resultat

	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Aktuel skat	0	481.514
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	19.969	282
	<u>19.969</u>	<u>481.796</u>

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er tinglyst et pantebrev på kr. 715,335,00 i selskabets ejendom opført under aktiver kr. 1.750.000,00
 Restgælden på det tinglyste pantebrev udgør pr. statusdagen kr. 115.033,00.
 Beløbet på kr. 59.217,00, der andrager 1. års afdrag, er indregnet i anden gæld og kr. 55.816,00 er indregnet
 under langfristet gæld.
 Herudover er der ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2021/22 0
------------------------------	---------------------